Petro sanctoque Bertino, firma do traditione; ea scilicet ratione, ut

abbas ipsius loci, in omni meo anniversario, meeque conjugis, refec-

Quamdiu fecistis uni ex his fratribus meis minimis, etc. Matth. xxv, 4o.

26
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tionem ibidem Deo famulantibus fratribus faciat, ut eo libentius ipsi

fratres pro redemptione nostra ad Dei aures pulsent. Pro qua scilicet

anime mee rcdemptione hanc traditionem facio, meorumque
mili-

tum subsignatione
firmo.

« Signum
Eiivardi.

Signum
Hubebti.

Signum
RAMERI Halreth.

Signum

ODGRINI. »

XXVIII.

EXEMPLAR CAHTE JOIIANNIS ABBATIS DE VILLA ASTRESELA.

« In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti vita et salus omnibus

sancte Dci ecclesie defensoribus. Quoniam apud
veteres laudabiliter

quidem
consuetudo inolevit, ut, si quid

in ecclesiasticis
dignum

me-

moria fieret, id litterali attestatione firmaretur; nobis
quoque

visum

est corum statutis nequaquam contraire, immo, exempli gratia,
in

similibus similia agere. Quapropter ego Johannes, Sithiensium ab-

bas, notum facio sanctum Bertinum in villam, Ostrasele nuncupatam

delatuni, quatinus
altiori consilio mei et fratrum ibidem suijuris allo-

dium sine aliqua
contradictionc sibi vendicaret, sicque

ab omni con-

troversia liberum quidem
ac

quietum imperpetuum permaneret; ubi,

inter reliqua,
Arnuifus

atque Gerbodo, fratersims, ex conventione

utrinque
facta et concessa, homines nostri manibus effecti

quatuor

marchas argenti; unusquisque
videlicet duas, et hoc constituto lem-

pore,
id est in festivitate sancti Micaelis, in benefitium singulis

annis

recipiunt;
co scilicet pacto atque conditione, ut nullo ingenio,

nulla

ratione in predictum sancti allodium, causa aliquid usurpandi
seuLI

cciam
placitandi,

se aliquatenus ingérant,
nec postremo quicquam

(juodad dampnum
ecclesie respiciat umquam

inibi agere présumant;

insuper vero omnes suos liberos ac servos, quemadmodum seipsos,

a simili
injuria compescant.

Si quando autem, placito aliquo adgra-

vato, ministerialis et custos ejusdem boni, rem suis juribus in effec-

tum duccre nequiverit,
tune tandem, si sibi id utile visum fuerit, ab

eo vocati et moniti veniant, simulque
consilio et auxilio in quantum
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prevalent,
una cum eo, salva fidelitate ecclesie, omnia tractent atque

disponent; terciumque nummum, ex eodem placito provenientem

tunc tantum, ejus rei gratia, habeant; ultra hoc nilumquamy ut dictum